
                              
         

Estado do Rio de Janeiro 

Prefeitura Municipal de Valença 
 

DECRETO Nº. 230, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2021 

 

“Revoga Decreto nº. 220, de 21 de dezembro de 

2021.”  

 

Luiz Fernando Furtado da Graça, Prefeito do Município de Valença, Estado do Rio de 

Janeiro, no uso de suas atribuições legais; 

 

Considerando o processo administrativo nº27356/2021; 

 

 

DECRETA 

 

 

Art. 1º. Fica revogado integralmente o Decreto nº. 220, de 21 de dezembro de 2021. 

 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Gabinete do Prefeito, em 29 de Dezembro de 2021. 

 

REGISTRE-SE; PUBLIQUE-SE; CUMPRA-SE. 

 

 

 

Luiz Fernando Furtado da Graça 

Prefeito Municipal de Valença 

 

Boletim Oficial 1434 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


